
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 18.12.2018 №1662-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О даче согласия на передачу 
в хозяйственное ведение 
государственному унитарному 
предприятию Свердловской 
области «Газовые сети» 
объекта недвижимого 
имущества - газопровода 
низкого давления в поселке 
городского типа Староуткинск 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31 -ОЗ «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение государственному 
унитарному предприятию Свердловской области «Газовые сети» объекта не-
движимого имущества «Газопровод низкого давления от ГРГТШ № 1 по 
улицам Кирова, Пионеров, Малышева, Ленина, Гагарина, Свердлова, 1 Мая, 
Береговая в п. Староуткинск Свердловской области», кадастровый но-
мер 66:72:0000000:296, протяженностью 8103 метра, балансовой стоимостью 
25814016,37 рубля (двадцать пять миллионов восемьсот четырнадцать тысяч 
шестнадцать рублей 37 копеек), расположенного по адресу: Свердловская 
область, Шалинский район, поселок городского типа Староуткинск. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Собра 

Председатель //$ 
Законодательного Собраний 

Протокольный 
отдел 

Л.В.Бабушкина 

25п-ннк 


